
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 52 del 19/11/2015 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA,
IN  1^CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  23  NOVEMBRE  2015  ,  ORE  11,30  ED  IN
2^CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 26 NOVEMBRE 2015, ORE 10,00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 30/5/2011.

Visto il D. Lgs n. 267/2000.

Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 
straordinaria, per la trattazione di pertinenza di quel Consesso

DECRETA
Di convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in seduta straordinaria, nella solita sala delle 
adunanze, sita presso la sede del Palazzo Municipale, in 1^ convocazione  per il giorno 
23/11/2015 alle ore 11,30, ed in 2^ convocazione per il giorno 26/11/2015, alle 
ore 10:00, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

DECRETA

N. Prop. Oggetto
1 33 APPROVAZIONE  DELL’AGGIORNAMENTO  E  DELL’INTEGRAZIONE  DEL 

PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE 
2 35 DELIBERA N. 194/PRSP/2015:DETERMINAZIONI
3 36 ACQUISIZIONE  AL  DEMANIO  COMUNALE  DI  AREA  DESTINATA  A 

URBANIZZAZIONE ‘PRIMARIA’ DAL VIGENTE P.R.G..

Alliste lì, 19/11/2015
 IL PRESIDENTE

f.to DOTT.ANGELO CATAMO

(Decreto  n.___ del 19/11/2015 )  -  pag. 1  di 1  


